



    
    
                [image: kspag logo]
            

            
              
    
    


              
            


            
                
                
                
            
        
           

            
                

                                	 Për Ne
	 Aktivitetet
	 Publikimet
	 Artikuj
	 Projektet
	 Infografikat
	 Multimedia
	 Kontakti



                
                    
                        
                            
                            
                            
						
						
                        

                        
                                                 Srpski
 English

                    

                    
    
    


                


                
                                         
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                         

                
      
            

        

        
                            
 Srb
 Eng
            

    

    
        

            
                    
                        [image: logo]
                    

            
                    
                        [image: logo]
                    

            
                    
                        [image: logo]
                    

            
                    
                        [image: logo]
                    

            
                    
                        [image: logo]
                    

            
                    
                        [image: logo]
                    

            
                    
                        [image: logo]
                    

            
                    
                        [image: logo]
                    

            
        

    





    
        
                        
                    
                        
                            Përmbledhje e projektit “Promovimi dhe Komunikimi i përfitimeve nga Dialogu teknik Kosovë-Serbia, lehtësuar nga BE-ja”Pre, 03/04

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Përmbledhje e projektit “Promovimi dhe Komunikimi i përfitimeve nga Dialogu teknik Kosovë-Serbia, lehtësuar nga BE-ja”Pre, 03/04

                                        3 prill 2020 - Grupi për Politika dhe Avokim Kosovë-Serbi (KSPAG) ka përmbyllur me sukses implementimin e projektit “Promovimi dhe Komunikimi i përfitimeve nga Dialogu teknik Kosovë-Serbia, lehtësuar nga BE-ja”. Gjatë këtij projekti, në Kosovë dhe Serbi janë implementuar 82...
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                                        Publikimi i raportit “Marrëveshjet e dialogut teknik Kosovë – Serbi: Përshtypjet në terren”Pre, 28/02

                                        28 shkurt 2020 - Qendra Kosovare per Studime të Sigurisë (QKSS), anëtare e KSPAG-ut, ka mbajtur konferencën në të cilën është bërë publikimi i raportit “Marrëveshjet e dialogut teknik Kosovë – Serbi: përshtypjet në terren”. Në kuadër të projektit “Promovimi...

                                    

                                

                            

                        

                    

                
                            
                    
                        
                            Përafrimi i qytetarëve me dialogun, i cili është akoma shumë i nevojshëmMër, 26/02

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Përafrimi i qytetarëve me dialogun, i cili është akoma shumë i nevojshëmMër, 26/02

                                        26 shkurt 2020 - Grupi për Politika dhe Avokim Kosovë-Serbi mbajti një konferencë më 26 shkurt në Qendrën Mediale të Beogradit, ku u prezantua broshura me artikuj mbi dialogun teknik midis Beogradit dhe Prishtinës, të lehtësuar nga BE-ja. Botimi është...
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